Директору филиала
АО «РИР» в г. Северске
__________________________________
от ________________________________
(наименование организации)

Заявка на заключение договора теплоснабжения

Прошу Вас заключить договор теплоснабжения в отношении объекта, находящегося по адресу ________________________________________________________________________________.
В целях заключения договора сообщаю следующие сведения, предусмотренные п. 35 Правил организации теплоснабжения в РФ, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808:
	Полное наименование организации:

	ИНН/КПП:

	Юридический адрес организации:

	Адрес для переписки:

	Ф.И.О. руководителя организации:

	Ф.И.О. главного бухгалтера:

	Ф.И.О. ответственного на тепловое хозяйство, назначенного приказом организации:

	Контактный телефон (стационарный, мобильный):

	Адрес электронной почты:

	Место нахождения теплопотребляющих установок и место их подключения к системе теплоснабжения (тепловой ввод):
	Теплопотребляющая установка 1:

	Теплопотребляющая установка 2:

	Теплопотребляющая установка 3:

	Теплопотребляющая установка 4:

	Наименование сетевой организации, к сетям которой присоединены теплопотребляющие установки:

	Тепловая нагрузка теплопотребляющих установок по каждой теплопотребляющей установке и видам тепловой нагрузки (отопление, кондиционирование, вентиляция, осуществление технологических процессов, горячее водоснабжение):
	Теплопотребляющая установка 1:

	Qот. = ________ Гкал/ч;
Q конд.= ________ Гкал/ч;
Q гвс ср.= ________ Гкал/ч;
	Q вен.= _______ Гкал/ч;
Q гвс макс.= ________ Гкал/ч;
Q техн.= ________ Гкал/ч

	Теплопотребляющая установка 2:

	Qот. = ________ Гкал/ч;
Q конд.= ________ Гкал/ч;
Q гвс ср.= ________ Гкал/ч;
	Q вен.= _______ Гкал/ч;
Q гвс макс.= ________ Гкал/ч;
Q техн.= ________ Гкал/ч

	Теплопотребляющая установка 3:

	Qот. = ________ Гкал/ч;
Q конд.= ________ Гкал/ч;
Q гвс ср.= ________ Гкал/ч;
	Q вен.= _______ Гкал/ч;
Q гвс макс.= ________ Гкал/ч;
Q техн.= ________ Гкал/ч

	Теплопотребляющая установка …:

	Qот. = ________ Гкал/ч;
Q конд.= ________ Гкал/ч;
Q гвс ср.= ________ Гкал/ч;
	Q вен.= _______ Гкал/ч;
Q гвс макс.= ________ Гкал/ч;
Q техн.= ________ Гкал/ч

	Договорный объем потребления тепловой энергии и (или) теплоносителя:
		Месяц
	Теплоэнергия (Гкал)
	Теплоноситель, м. куб.

	Январь

	Февраль

	Март

	Апрель

	Май

	Июнь

	Июль

	Август

	Сентябрь

	Октябрь

	Ноябрь

	Декабрь

	Срок действия договора:

	Сведения о предполагаемом режиме потребления тепловой энергии:

	Наличие расчета объема тепловых потерь тепловой энергии (теплоносителя) в тепловых сетях заявителя от границы балансовой принадлежности до точки учета (указывается наличие приложения с расчетом потерь: да/нет):

	Сведения об имеющихся приборах учета тепловой энергии, теплоносителя и их технические характеристики:

	Банковские реквизиты:

	Наименование банка

	БИК банка

	Р/с организации

	К/с банка

	КБК

Своевременную оплату потребленной тепловой энергии гарантирую.
К настоящей заявке прилагаются документы согласно перечню предоставленных заявителем документов (приложение к настоящему заявлению).

	Заявитель (должность)
	_______ / __________

[bookmark: _GoBack]